
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo
„Výměna mostních závěrů přemostění vodovodního přivaděče Želivka (X 514)

Průmyslové, Praha 15,“

na
v ul.

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0092
č. smlouvy zhotovitele: 2017/18

Smluvní strany

1. Objednatel: Jechnická správa komunikací hl.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, ví.

m. Prahy, a.s.

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Ph nnHniQi
ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

snrraar -

Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech technických: Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních

staveb

Ing. Janem Zemánkem

anebo

2. Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Nupaky494, 251 01 Říčany u Prahy
ICO: 25692810

zastoupena: Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

" ve v?cech smluvních: Ing. Martin Smekal, výkonný ředitel
ve vecech technických: Ing. Daniel Kummer, hlavní stavbyvedoucí

II.

Předmět Dodatku

Strany dnešniho dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl zákona č 89/2012 <3h
°,nJ,knldale J6n »občanský zákoník") tento dodatek č

b

3/17/6300/0092 ze dne 9.6.2017 2017
Smlouva).

Předmětem Dodatku je změna závazku
provedení víceprací.

Soupis víceprací je přílohou č. 1 Dodatku.

občanský
2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.11.2017 (dále jen

ze Smlouvy, a to čl. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu



uvedeno
SmíUVní Strany dohodly na změně čl- Xl11- Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak je níže

Ifi.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena celkem za dílo bez DPH'
DPH 21%:
Původní cena celkem včetně DPH:

2 898 637,46 Kč
608 713,87 Kč

3 507 351,33 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH-
DPH 21%:
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 s DPH:

450 920,00 Kč
94 693,00 Kč

545 613,00 Kč

Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 2 bez DPH: 3 349 557 46 Kč
DPH 21%: 703 407,07 Kč
Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 2 s DPH: 4 052 964,53 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.
Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Cl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 14, který zní:

14. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se
zasadami Cnmmal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP
a zavazuji se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření
na spáchám trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb.
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

1.

nebo nevznikla trestní

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hí.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují zaobchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
zverejnení bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dlezakona c . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

-2-

obou

a



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Změnový list - Soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

:

-3 -



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Průmyslová, vícepráce

Místo:
Datum: 1.11.2017

Objednatel:

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

450 919,99

450 919,99

7 012,27

214 804,66

229 103,06

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
450 919,99

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Průmyslová, vícepráceStavba:

Místo: Datum: 1.11.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

..........................,

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK]

450 919,99

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

450 919,99

7 012,27
.........

[Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50;1 ] K 1 1 1 3107 1 41 82,60m2 54,000 4 460,40
mm

........h........! .......
[Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině
itř. 3 objem do 100 m3

2 • K ;122201 101 122,00m3 20,917 2 551,87
[

2 - Zakládání

3 I K 1275321118

214 804,66
........

[Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37

[Výztuž základových patek a bloků betonářskou
[ocelí 10 505 (R)

m3 20,917 3 480,00 72 791,16:
:
......

4 [ K [275361821 26 500,005,359 142 013,50;t

j

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
[Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo \
[krytu betonového nebo živičného i

[ Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 1 2 I
jmm do cementové aktivované malty včetně
jvyvrtání otvoru

[Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

[meziskládku do 1 km se složením

[Poplatek za uložení stavebního odpadu na

[skládce (skládkovné)

229 103,06
:........Y'

[
5 [ K [938909331 4,97[ m2 646,200 3 211,61

,[...'*V

6 [ K Í985331113 905,00243,600 220 458,00m

7 [ K [997013501 227,0013,350 3 030,45t

K í 99701 38018 180,00;13,350t 2 403,00i
...;

Strana 3 z 3


